

Czego dotyczy?	Jakie zaniechanie?		Areszt	Grzywna	Wykroczenie	Można orzec przepadek nawet jeśli broń jest cudza	Ograniczenie albo pozbawienie wolności
Posiadania broni	Nie mając przy sobie	Legitymacji posiadacza broni lub Europejskiej karty broni palnej albo innego dokumentu upoważniającego do posiadania broni.					
		Legitymacji osoby dopuszczonej do posiadania broni i świadectwa broni.					
Broń pneumatyczna, miotacz gazu obezwł., narzędzie zagrażające	Posiada bez wymaganej rejestracji lub zbycie osobie nieuprawnionej						
Broni	Nosi broń	Po użyciu alkoholu, środka odurzającego, substancji psychotropowych albo środka zastępczego.					
		Naruszając ograniczenie lub wykluczenie możliwości jej noszenia określone przez właściwy organ Policji w pozwoleniu na broń, albo nosi broń, naruszając zakaz jej noszenia wprowadzony przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych					
Pozwolenia lub broni podlegającej rejestracji.	Niedopełnia obowiązku	Rejestracji w ciągu 5 dni. Na podstawie dowodu nabycia, a dla broni pozbawionej cech użytkowych – dodatkowo certyfikatu o pozbawieniu cech użytkowych.					
Legitymacji os. dopuszczonej do posiadania, legitymacji posiadacza, karty rejestracyjnej broni lub Europejskiej karty broni palnej		Pisemnego zawiadomienia Policji o zmianie miejsca stałego pobytu w terminie 14 dni od zmiany miejsca stałego pobytu.					
Broni oraz amunicji		Zwrotu w terminie 7 dni.					
		Zdania do depozytu.					
	Zawiadomienia niezwłocznie Policji o utracie (nie później niż 24h) lub zbyciu (nie później niż 5 dni).						
	Pisemnego zgłoszenia przywozu przy przekraczaniu granicy PL jadąc spoza EU						
	Przywozi do PL spoza EU bez zaświadczenia właściwego Konsula RP						
	Wywozi z PL poza EU bez zgody właściwego organu Policji lub zaświadczenia zastępującego pozwolenie.						
	Przywozi do PL z terenu EU lub odwrotnie bez zgody przewozowej lub uprzedniej zgody przewozowej.						
	Narusza zakaz przesyłania za pośrednictwem podmiotów innych niż operatorzy świadczący usługi pocztowe						
	Przechowuje oraz nosi w sposób umożliwiający dostęp do nich osób nieuprawnionych.						
	Przewozi	Środkami transportu publicznego, nie spełniając warunku prawidłowego zabezpieczenia broni i amunicji					
		W kabinie pasażerskiego statku powietrznego, nie będąc osobą do tego upoważnioną na podstawie odrębnych przepisów.					
	Używa w celach szkoleniowych lub sportowych broni zdolnej do rażenia celów na odległość poza strzelnicami						
	Porzuca, gdy pozostaje w jego dyspozycji.				Jedynе przestępstwo w Rozdziale 5. Ale za to: niezagrożone przypadkiem broni.		Do lat 2
Zachowania na strzelnicy	Narusza przepisy regulaminu określającego zasady zachowania bezpieczeństwa na strzelnicy						
Broni innej niż palna	Przywożenie do PL z terenu EU bez zaświadczenia właściwego Konsula RP						
	Wywożenie z PL na teren EU bez zgody właściwego organu Policji.						
Polowania, imprezy sportowej, rekonstrukcji historycznej z udziałem cudzoziemców.	Do 7 dni przed wydarzeniem, nie przekazuje komendantowi wojewódzkiemu Policji właściwemu ze względu na miejsce wydarzenia, pisemnej informacji o planowanej dacie i miejscu wydarzenia z udziałem cudzoziemców oraz przybliżonej liczbie uczestników biorących w nich udział.						

Czego dotyczy?	Jaki czyn?	Grzywna	Ograniczenie wolności	Przesłępstwo	Pozbawienie wolności
Broni oraz amunicji	nieumyślnie powoduje utratę broni palnej lub amunicji, która zgodnie z prawem pozostaje w jego dyspozycji				Do roku
	mając zezwolenie na posiadanie udostępnia lub przekazuje osobie nieuprawnionej.				Do 2 lat.
	bez wymaganego zezwolenia posiada.				Od 6 miesięcy do 8 lat.
	bez wymaganego zezwolenia wyrabia lub handluje.				Od roku do 10 lat.